and ordain, that it may and shall be lawful for
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judicium, decretum, sive sententia virtute

liujiis Commissiouis nostras datum sive pronuu-

tiatum fuerit, appellare a tali judicio decreto,

sive sententia, ad perdilectos at perquam fideles

Consiliarios nostros Rerendissimumin Christo

patrem Gulielmum Arcliiepiscopum Cantuari-

enseni ac Arcliiepiscopum Cantuariensem pro

tempore existentem ; Petrum Dominum King

Baronem de Ockham, Cancellarium Nostrum

Magna? Britannia?, ac Cancellarium Nostrum

Magna? Britannia; vel Magni nostri sigilli Mag-

nse Britannia? Custodem pro tempore existen-

tem: Reverendissimum in Christo patrem

Lancelotum Arcliiepiscopum Eboracensem, ac

Arcliiepiscopum Eboracensem pro tempore

existentem: Summum Thesaurarium Nostrum

Magnee Britannia? pro tempore existentem:

Gulielmum Ducem Devonias, Consilii Nostri

Privati prassidem, ac Consilii privati Nostri

prsesidem pro tempore existentem ; Thomam
Dominum Trevor, privati sigilli nostri Custo-

dem, ac privati sigilli nostri Custodem pro tem-

pore' existentem; Lionelem Cranfield, Ducem
de Dorset, Seneschallum Hospitii Nostri, ac

Seneschallum Hospitii nostri pro tempore exis-

tentem ; Carolem Ducem de Grafton Hospitii

Nostri Camerarium, ac Hospitii Nostri Camera-

rium pro tempore existentem; TliomamDucem

Novi Castri unum primariorura Secretariorum

Nostrorum Status, Thomam Comitem de West-

morland, Carolum Vice Comitem Townshend

alteram primariorum Secretariorum nostrorum

Status, ac Primaries Secretarios Nostros Status

pro tempore existentes; Georgium Vicecomi-

tem de Torrington Primarium Admiralitatis

nostras Commissarium, ac Summum Admiral-

lum Nostrum atque primarium Admiralitatis

Nostras Commissarium pro tempore existen-

tem ; Arthurum Onslovy nostrum domus Nos-

tras Communium Prolocutorem, ac Domus
Nostras Communium Prolocutorem pro tem-

pore existentem ; Robertum Walpole Nobilis-

simi Ordinis Periscilidis Equitem, Scaccarii

nostri Cancellarium, ac jErarii nostri primari-

um Commissarium, atque Scaccarii nostri

any person, or persons whatsoever, against

whom any judgment, decree, or sentence, shall

have been given or pronounced, by virtue of

this our Commission, to appeal from such

judgment, decree, or sentence, to our Right

trusty and Well-beloved Councillors, the most

Reverend Father in Christ William, Archbishop

of Canterbury, and to the Archbishop of

Canterbury for the time being; Peter, Lord